РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .2019                            ст. Зеленчукская                                   №

О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 23.03.2011 № 149 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Зеленчукского муниципального района и урегулированию конфликта интересов и Порядка проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Зеленчукского муниципального района»

В связи с оргштатными изменениями в администрации Зеленчукского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 23.03.2011 № 149 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Зеленчукского муниципального района и урегулированию конфликта интересов и Порядка проведения служебных проверок по фактам коррупционных проявлений со стороны лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Зеленчукского муниципального района» следующее изменение:
приложение 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Приложение 1 к постановлению
администрации Зеленчукского
муниципального района
от 23.03.2011 №149

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Зеленчукского муниципального района и урегулированию конфликта интересов

	Чотчаев А.С.
	-первый заместитель главы администрации муниципального района, председатель комиссии

	Кагиева Ф.А.
	- управделами администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Призова Л.И.
	- начальник отдела по организационным и кадровым вопросам администрации муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Хубиева С.А.
	- начальник отдела, председатель профсоюзной организации работников администрации муниципального района

	Грищенко И.Н.
	- начальник отдела бухгалтерского учёта, отчётности администрации муниципального района

	Солнцев А.И.
	-председатель районного Совета ветеранов
(по согласованию)

	- независимый эксперт (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]- независимый эксперт (по согласованию)».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                            А.Н. Науменко

Проект постановления согласован:
первый заместитель главы администрации                                                А.С. Чотчаев

и. о. управделами администрации
Зеленчукского муниципального района                                                    Т.А. Мизюра

начальник юридического отдела
администрации Зеленчукского
муниципального района                                                                   Н.А. Добровольская

Проект постановления подготовлен:
начальник отдела по организационным
и кадровым вопросам администрации
Зеленчукского муниципального района                                                     Л.И. Призова